
ZARZĄDZENIE NR 109/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie określenia kwoty wydatków i harmonogramu Wołomińskiego Funduszu Inwestycji 
Oświatowych na rok 2022 oraz powołania Zespołu zadaniowego ds. Wołomińskiego Funduszu Inwestycji 

Oświatowych 

Na podstawie § 2 Regulaminu Wołomińskiego Funduszu Inwestycji Oświatowych, stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia nr 107/2022 Burmistrza Wołomina z dnia 27.04.2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Wołomińskiego Funduszu Inwestycji Oświatowych na rok 2022 oraz § 8 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Wołominie nadanego Zarządzeniem Nr 167/2021 Burmistrza Wołomina z dnia 
17.05.2021 r. z późn. zm., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Kwotę, jaką w 2023 roku Gmina Wołomin zamierza przeznaczyć na realizację Wołomińskiego Funduszu 
Inwestycji Oświatowych ustala się na 500 000,00 zł, (słownie: pięćset tysięcy złotych). 

§ 2. Określa się harmonogram konsultacji Wołomińskiego Funduszu Inwestycji Oświatowych na rok 2022. 

L.p Opis czynności Termin 

1 Składanie wniosków przez dyrektorów szkół i 
przedszkoli 

od 4 maja do 30 czerwca 2022 r. 

2 Ocena formalna i merytoryczna złożonych wniosków  od 1 lipca do 31 sierpnia 2022 r. 
3 Ogłoszenie listy projektów rekomendowanych do 

realizacji w 2023 roku 
do 30 września 2022 r. 

§ 3. 1. Powołuję Zespół zadaniowy ds. Wołomińskiego Funduszu Inwestycji Oświatowych (WFIO) (zwany 
dalej Zespołem) w składzie: 

1) Łukasz Marek – Z-ca Burmistrza ds. społecznych, Koordynator Zespołu, 

2) Dariusz Szymanowski –  Z-ca Burmistrza ds. technicznych – Z-ca  Koordynatora Zespołu, 

3) Joanna Żero – Naczelnik Wydziału Planowania, Rozwoju i Rewitalizacji – Członek Zespołu, 

4) Karol Rajewski – Naczelnik  Wydziału Polityki Społecznej – Członek Zespołu, 

5) Karina Jaźwińska – Dyrektor Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół i Przedszkoli – Członek 
Zespołu. 

2. Prace Zespołu są ważne, jeżeli w posiedzeniu uczestniczy co najmniej trzech członków Zespołu 
wymienionych w ust. 1. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: F54B97AF-F05D-40E6-AC05-A0124E1EBD7A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


